

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 313
adres e-mail: kflorek@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KF.161...../2024

Tarnów, dnia 21.02.2024 r.

Dotyczy: „Dostawa wiertarki laryngologicznej i dwóch laryngoskopów dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie” sprawa nr 161/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 20.02.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 (dotyczy Załącznik 1b – Parametry techniczne): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis o treści:

„Naprawa powinna być wykonana w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, w przypadku gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych części termin zostanie wydłużony do 10 dni roboczych”

Na:

„Naprawa powinna być wykonana w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, w przypadku gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych części termin zostanie wydłużony do 10 dni roboczych, a w przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 10 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze do czasu zakończenia naprawy.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje umowę i załącznik 1B w pkt. 6 (Gwarancja i serwis).
Modyfikacja w załączeniu

Pytanie 2 (dotyczy Załącznik 1b – Parametry techniczne): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis o treści:

„Dostępność części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych przez okres min. 10 lat”

Na:

„Dostępność części zamiennych lub możliwości wykonania naprawy i materiałów eksploatacyjnych przez okres min. 10 lat”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje załącznik 1B w pkt. 8 (Gwarancja i serwis) Modyfikacja w załączeniu

Pytanie 3 (dotyczy Załącznik 2 – Wzór umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 6 ust. 2 o treści:

„Wykonawca, w ramach gwarancji, zobowiązany jest usunąć, na swój koszt, wadę przedmiotu umowy, za którą ponosi odpowiedzialność. Sposób usunięcia wady określa – według zaleceń producenta - Wykonawca. Ani naprawa istotna, ani wymiana urządzenia, ani wymiana części, modułu lub podzespołu w trakcie usuwania wady nie powodują wznowienia okresu gwarancji, jednak jej termin ulega przedłużeniu o czas trwania niesprawności urządzenia, uniemożliwiającej korzystanie z niego. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na dostarczony sprzęt obejmuje tylko wady / awarie powstałe z przyczyn tkwiących w dostarczonym sprzęcie, w szczególności wady konstrukcyjne, produkcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte w szczególności:

- uszkodzenia i wady urządzenia wynikłe na skutek:

- a. eksploatacji urządzenia przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi urządzenia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,
- b. samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

- uszkodzenia spowodowane zdarzeniami zewnętrznymi, w tym losowymi, tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.);

- materiały eksploatacyjne.”

Na:

„Wykonawca, w ramach gwarancji, zobowiązany jest usunąć, na swój koszt, wadę przedmiotu umowy, za którą ponosi odpowiedzialność. Sposób usunięcia wady określa – według zaleceń producenta - Wykonawca. Ani naprawa istotna, ani wymiana urządzenia, ani wymiana części, modułu lub podzespołu w trakcie usuwania wady nie powodują wznowienia okresu gwarancji, jednak jej termin ulega przedłużeniu o czas trwania niesprawności urządzenia, uniemożliwiającej korzystanie z niego.

Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na dostarczony sprzęt obejmuje tylko wady / awarie powstałe z przyczyn tkwiących w dostarczonym sprzęcie, w szczególności wady konstrukcyjne, produkcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte w szczególności:

- uszkodzenia i wady urządzenia wynikłe na skutek:

- a. eksploatacji urządzenia przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi urządzenia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,
- b. samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

- uszkodzenia spowodowane zdarzeniami zewnętrznymi, w tym losowymi, tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.);

- zużycie podzespołów w wyniku zwykłej eksploatacji urządzenia (np. zużycie łożysk, przekładni zębatych, itp. w wyniku użytkowania urządzenia, wzrost impedancji przewodów elektrycznych, zużycie soczewek w wyniku zużycia, czyszczenia, mycia, dezynfekcji, itp.)

- materiały eksploatacyjne.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje umowę w 6 ust. 2.

Pytanie 4 (dotyczy Załącznik 2 – Wzór umowy): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 6 ust. 6 o treści:

„Naprawa powinna być wykonana w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie max. do 10 dni roboczych od dnia stwierdzenia przyczyny awarii.”

Na:

„Naprawa powinna być wykonana w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie do 10 dni roboczych od dnia stwierdzenia przyczyny awarii. W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 10 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze do czasu zakończenia naprawy.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje umowę w § 6 ust. 6.

Otrzymują: Adresat
a/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
Katarzyna Florek
mgr Katarzyna Florek

REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
Anna Hajduk
mgr Anna Hajduk